（様式１）

平成　　年(　　　　年)　　月　　日

社会福祉法人　豊中市社会福祉協議会

会　　長　　　永　井　　敏　輝　様
校区名
会長名　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度　校区福祉委員会助成金の申込みについて

標記の助成金について、下記の通り交付されるよう関係書類を添えて申込みます

記

１、助成金申請　　　　　　　金　　　　　，０００円
　　《内訳》（１）校区福祉委員会運営費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　 （２）小地域福祉ネットワーク活動推進事業費　　　　　　　　　円

（３）災害支援訓練費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２、添付書類

1 事業実施計画書（様式２）

2 校区福祉委員会事業計画書（様式３）

3 校区福祉委員会予算書（様式４）

4 役員名簿（様式５）
5 小地域福祉ネットワーク活動推進委員会名簿（様式６）

6 口座振込依頼書